

Orm Bossemeier Holding ApS

CVR-nr. 29798915

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Orm Ulf Charles Traugott Bossemeier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Orm Bossemeier Holding ApS
Møllegade 42
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29798915

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Orm Ulf Charles Traugott Bossemeier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele, samt at drive fotograf-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.203 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Resultatet overføres til egenkapitalen som pr. 31.12.2012 udgør 3.875 t.kr.

Selskabet har positive forventninger til fremtiden.

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		33.001	-38.249
Af- og nedskrivninger		0	-15.635
Andre driftsomkostninger		-2.315	0
Driftsresultat		30.686	-53.884
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.175.279	1.578.330
Andre finansielle omkostninger		-2.595	-58.945
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.203.370	1.465.501
Skat af ordinært resultat	1	0	-220.229
Årets resultat		1.203.370	1.245.272
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.175.279	1.578.330
Overført resultat		28.091	-333.058
		1.203.370	1.245.272

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.957.277	5.781.998
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.957.277</u>	<u>5.781.998</u>
Anlægsaktiver		<u>6.957.277</u>	<u>5.781.998</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.895	0
Andre tilgodehavender		1.891	0
Tilgodehavender		<u>4.786</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.800	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>61.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>66.586</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>7.023.863</u></u>	<u><u>5.781.998</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.540.823	3.365.544
Overført overskud eller underskud		-790.610	-818.701
Egenkapital		<u>3.875.213</u>	<u>2.671.843</u>
Bankgæld		2.969.351	2.949.672
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.104	69.410
Anden gæld		109.195	91.073
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.148.650</u>	<u>3.110.155</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.148.650</u>	<u>3.110.155</u>
Passiver		<u>7.023.863</u>	<u>5.781.998</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.365.544	-818.701	2.671.843
Årets resultat	0	1.175.279	28.091	1.203.370
Egenkapital ultimo	125.000	4.540.823	-790.610	3.875.213

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	0	220.229	
	<u>0</u>	<u>220.229</u>	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.416.454	
Kostpris ultimo		<u>2.416.454</u>	
Opskrivninger primo		3.365.544	
Andel af årets resultat		1.175.279	
Opskrivninger ultimo		<u>4.540.823</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.957.277</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Bossemeier Holding ApS	Viby	ApS	100,00
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>52.206</u>	<u>13.988</u>	

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.